- 1 -

 2024年３月 29日

各      位

会 社 名 ピ ク セ ル カ ン パ ニ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 田  弘 明

 （コード番号：2743東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 矢尾板 裕介

 （TEL. 03-6731-3410）

（訂正）「第13回新株予約権の資金支出予定時期の変更に関するお知らせ」の一部訂正に

ついて

2024年３月29日付けで公表いたしました「第13回新株予約権の資金支出予定時期の変更に関するお知ら

せ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正箇所

「３．今後の見通し」

３．訂正の内容（訂正内容は  （下線）を付けて表示しております。

３．今後の見通し

【訂正前】

本新株予約権の行使期間の延長による当社業績への影響は、軽微であります。

【訂正後】

本新株予約権の資金支出期間の延長による当社業績への影響は、軽微であります。

以上